
Klassen - Ergebnisliste

Klasse 17 3 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, TypLaufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 303 0 Grgan, Marco NMF Neumarkt 0 1:29,00 1:29,00 1:24,07 1:24,07 1:24,07 16,33

2 S 550 16605 Kerschensteiner, Felix RHT- Rohrenstadt 0 1:38,42 1:38,42 1:39,42 1:39,42 1:38,42 9,67

3 B 273 0 Strähl, Sebastian ASC-Sulzbach Rosenbe0 1:41,43 30 2:11,43 1:38,70 35 2:13,70 2:11,43 3,00

17.07.2023    08:08 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 18 9 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 515 16413 Ehrnsperger, Nico RHT- Rohrenstadt 0 1:16,24 1:16,24 1:15,21 1:15,21 1:15,21 20,78

2 G 380 0 Götz, Maximilian NMF Neumarkt 0 1:15,58 1:15,58 1:15,76 1:15,76 1:15,58 18,56

3 S 266 0 Rösl, Christian ASC-Sulzbach Rosenbe0 1:17,57 1:17,57 1:16,16 1:16,16 1:16,16 16,33

4 S 512 16412 Kuhn, Samuel RHT- Rohrenstadt 0 1:17,38 1:17,38 1:16,75 1:16,75 1:16,75 14,11

5 B 308 16242 Yberle, Raphael NMF Neumarkt 0 1:18,01 5 1:23,01 1:17,15 1:17,15 1:17,15 11,89

6 B 309 0 Grgan, Sarah NMF Neumarkt 0 1:19,76 1:19,76 1:19,04 5 1:24,04 1:19,76 9,67

7 B 202 0 Peter, Jakob ASC-Sulzbach Rosenbe0 1:20,29 1:20,29 1:19,79 1:19,79 1:19,79 7,44

8 E 270 0 Bohmann, Jonas ASC-Sulzbach Rosenbe0 1:26,97 1:26,97 1:24,73 1:24,73 1:24,73 5,22

9 E 271 0 Meyer, Joshua ASC-Sulzbach Rosenbe0 1:42,87 5 1:47,87 1:41,87 1:41,87 1:41,87 3,00

17.07.2023    08:09 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 19 4 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 227 0 Rösl, Matthias ASC-Sulzbach Rosenbe0 1:16,13 1:16,13 1:18,09 5 1:23,09 1:16,13 18,00

2 S 278 0 Maier, Alina ASC-Sulzbach Rosenbe0 1:17,27 1:17,27 1:19,29 1:19,29 1:17,27 13,00

3 B 318 0 Lihdak, Moritz NMF Neumarkt 0 1:19,84 1:19,84 1:19,09 1:19,09 1:19,09 8,00

4 E 340 0 Felsmann, Vanessa NMF Neumarkt 0 1:19,71 1:19,71 1:20,23 1:20,23 1:19,71 3,00

17.07.2023    08:09 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 3 14 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 301 13353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo 1:11,89 1:11,89 1:10,07 1:10,07 1:10,07 21,57

2 G 233 0 Meyer, Fabian ASC-Sulzbach RosenbeVW Polo 1:13,16 1:13,16 1:11,66 1:11,66 1:11,66 20,14

3 G 111 16256 Brandl, Stefan MSF-Berg VW Polo 1:12,57 1:12,57 1:13,18 1:13,18 1:12,57 18,71

4 S 302 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt VW Polo 1:15,18 1:15,18 1:13,37 1:13,37 1:13,37 17,29

5 S 593 16692 Grasenhiller, Peter RHT- Rohrenstadt VW Polo 45:00,00 45:00,00 1:13,95 1:13,95 1:13,95 15,86

6 S 979 0 Koop, Stephan AC Gunzenhausen Opel Corsa 1:16,71 1:16,71 1:14,28 1:14,28 1:14,28 14,43

7 S 978 15809 Koller, Eric AC Gunzenhausen Opel Corsa 1:17,73 1:17,73 1:14,60 1:14,60 1:14,60 13,00

8 B 634 0 Kölbl, Robert MSC Wallerberg Citroen AX 1:16,65 1:16,65 1:14,85 1:14,85 1:14,85 11,57

9 B 454 14296 Gall, Alf MSF-Berg Suzuki Swift 1:16,85 1:16,85 1:16,98 10 1:26,98 1:16,85 10,14

10 B 484 16218 Hritz, Harald MSC-Berg Suzuki Swift 1:19,09 1:19,09 1:18,74 10 1:28,74 1:19,09 8,71

11 B 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:16,85 5 1:21,85 1:15,75 5 1:20,75 1:20,75 7,29

12 E 493 0 Pöhmerer, Stefan MSC-Berg Suzuki Swift 1:24,60 1:24,60 1:19,76 5 1:24,76 1:24,60 5,86

13 E 399 0 Petschi, Natascha NMF Neumarkt Fiat Punto 1:29,71 5 1:34,71 1:25,49 1:25,49 1:25,49 4,43

14 E 311 16239 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt VW Polo 1:30,02 1:30,02 1:26,30 1:26,30 1:26,30 3,00

17.07.2023    08:10 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 5+6 10 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 930 0 Frank, Christian 0 Opel Kadett C 1:11,94 1:11,94 1:10,28 1:10,28 1:10,28 21,00

2 G 993 0 Frank, Andreas AC Gunzenhausen Opel Kadett C 1:12,29 1:12,29 1:10,38 1:10,38 1:10,38 19,00

3 S 201 14810 Söhnlein, Werner ASC-Sulzbach RosenbeBMW 318 1:13,82 1:13,82 1:11,79 1:11,79 1:11,79 17,00

4 S 980 0 Dommel, Thomas AC Gunzenhausen Opel Astra 1:12,61 1:12,61 1:12,97 10 1:22,97 1:12,61 15,00

5 S 870 12593 Breinl, Christoph RC TrautmannshofenRenault R19 1:12,68 1:12,68 1:12,89 1:12,89 1:12,68 13,00

6 B 444 14102 Hollweck, Christian MSC-Berg VW Golf 1:17,06 1:17,06 1:13,42 5 1:18,42 1:17,06 11,00

7 B 307 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt VW Golf 1:17,96 1:17,96 1:15,62 5 1:20,62 1:17,96 9,00

8 B 1 0 Dobmeier, Wolfgang WDS-Racing-Team Opel Calibra 1:11,82 10 1:21,82 1:10,54 10 1:20,54 1:20,54 7,00

9 E 378 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf 1:16,63 5 1:21,63 1:09,92 20 1:29,92 1:21,63 5,00

10 E 901 16223 Funk, Jonas AC Gunzenhausen BMW E36 1:17,46 20 1:37,46 1:17,50 15 1:32,50 1:32,50 3,00

17.07.2023    08:10 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Gruppe 1 24 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhause

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung

1 301 13353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo 1:10,07

2 930 0 Frank, Christian 0 Opel Kadett C 1:10,28

3 993 0 Frank, Andreas AC Gunzenhausen Opel Kadett C 1:10,38

4 233 0 Meyer, Fabian ASC-Sulzbach RosenbeVW Polo 1:11,66

5 201 14810 Söhnlein, Werner ASC-Sulzbach RosenbeBMW 318 1:11,79

6 111 16256 Brandl, Stefan MSF-Berg VW Polo 1:12,57

7 980 0 Dommel, Thomas AC Gunzenhausen Opel Astra 1:12,61

8 870 12593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault R19 1:12,68

9 302 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt VW Polo 1:13,37

10 593 16692 Grasenhiller, Peter RHT- Rohrenstadt VW Polo 1:13,95

11 979 0 Koop, Stephan AC Gunzenhausen Opel Corsa 1:14,28

12 978 15809 Koller, Eric AC Gunzenhausen Opel Corsa 1:14,60

13 634 0 Kölbl, Robert MSC Wallerberg Citroen AX 1:14,85

14 454 14296 Gall, Alf MSF-Berg Suzuki Swift 1:16,85

15 444 14102 Hollweck, Christian MSC-Berg VW Golf 1:17,06

16 307 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt VW Golf 1:17,96

17 484 16218 Hritz, Harald MSC-Berg Suzuki Swift 1:19,09

18 1 0 Dobmeier, Wolfgang WDS-Racing-Team Opel Calibra 1:20,54

19 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:20,75

20 378 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf 1:21,63

21 493 0 Pöhmerer, Stefan MSC-Berg Suzuki Swift 1:24,60

22 399 0 Petschi, Natascha NMF Neumarkt Fiat Punto 1:25,49

23 311 16239 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt VW Polo 1:26,30

24 901 16223 Funk, Jonas AC Gunzenhausen BMW E36 1:32,50



usen



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 7+8 3 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 521 0 Meyer, Oliver RHT- Rohrenstadt Citroen AX 1:16,58 1:16,58 1:16,17 1:16,17 1:16,17 16,33

2 S 913 12339 Zuckermeier, Hans-JosefAC Gunzenhausen VW Polo 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 0,00

3 B 963 0 Zuckermeier, Walter AC Gunzenhausen VW Polo 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 0,00

19.07.2023    15:39 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 9+10 3 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 933 12339 Zuckermeier, Hans-JosefAC Gunzenhausen Peugeot 205 1:10,91 1:10,91 1:11,28 1:11,28 1:10,91 16,33

2 S 977 15809 Koller, Eric AC Gunzenhausen Opel Corsa 1:16,62 1:16,62 1:15,68 5 1:20,68 1:16,62 9,67

3 ##### 544 13289 Kerschensteiner, StephaRHT- Rohrenstadt Peugeot 205 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 0,00

19.07.2023    15:41 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 11/12 6 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 377 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt Opel Kadett E 1:09,98 1:09,98 1:11,71 1:11,71 1:09,98 19,67

2 S 871 12593 Breinl, Christoph RC TrautmannshofenRenault R19 1:11,67 1:11,67 1:10,83 1:10,83 1:10,83 16,33

3 S 981 0 Dommel, Thomas AC Gunzenhausen Opel Astra 1:10,03 5 1:15,03 1:11,56 1:11,56 1:11,56 13,00

4 B 239 14810 Söhnlein, Werner ASC-Sulzbach RosenbeBMW 318 1:12,63 1:12,63 1:12,12 1:12,12 1:12,12 9,67

5 B 902 13818 Funk, Christian AC Gunzenhausen BMW E36 1:18,30 5 1:23,30 1:18,56 1:18,56 1:18,56 6,33

6 E 323 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt Opel Kadett E 1:21,09 5 1:26,09 45:00,00 45:00,00 1:26,09 3,00

17.07.2023    08:11 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Gruppe 2 12 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung

1 377 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt Opel Kadett E 1:09,98

2 871 12593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault R19 1:10,83

3 933 12339 Zuckermeier, Hans-JosefAC Gunzenhausen Peugeot 205 1:10,91

4 981 0 Dommel, Thomas AC Gunzenhausen Opel Astra 1:11,56

5 239 14810 Söhnlein, Werner ASC-Sulzbach RosenbeBMW 318 1:12,12

6 521 Meyer, Oliver RHT- Rohrenstadt Citroen AX 1:16,17

7 977 15809 Koller, Eric AC Gunzenhausen Opel Corsa 1:16,62

8 902 13818 Funk, Christian AC Gunzenhausen BMW E36 1:18,56

9 323 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt Opel Kadett E 1:26,09

10 913 12339 Zuckermeier, Hans-JosefAC Gunzenhausen VW Polo 45:00,00

11 963 0 Zuckermeier, Walter AC Gunzenhausen VW Polo 45:00,00

12 544 13289 Kerschensteiner, StephanRHT- Rohrenstadt Peugeot 205 45:00,00



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 13 3 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 250 0 Greß, Albert ASC-Sulzbach RosenbeAudi Eigenbau 1:11,22 1:11,22 1:09,21 1:09,21 1:09,21 16,33

2 S 287 0 Maier, Andre ASC-Sulzbach RosenbeVW Eigenbau 1:16,93 1:16,93 1:17,67 10 1:27,67 1:16,93 9,67

3 B 296 0 Dotzler, Helmut ASC-Sulzbach RosenbeVW Eigenbau 1:19,90 1:19,90 1:17,22 15 1:32,22 1:19,90 3,00

17.07.2023    08:12 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Gruppe 3 3 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung

1 250 0 Greß, Albert ASC-Sulzbach RosenbeAudi Eigenbau 1:09,21

2 287 0 Maier, Andre ASC-Sulzbach RosenbeVW Eigenbau 1:16,93

3 296 0 Dotzler, Helmut ASC-Sulzbach RosenbeVW Eigenbau 1:19,90



Gesamt 39 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung

1 250 0 Greß, Albert ASC-Sulzbach RosenbeAudi Eigenbau 1:09,21

2 377 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt Opel Kadett E 1:09,98

3 301 13353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo 1:10,07

4 930 0 Frank, Christian 0 Opel Kadett C 1:10,28

5 993 0 Frank, Andreas AC Gunzenhausen Opel Kadett C 1:10,38

6 871 12593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault R19 1:10,83

7 933 12339 Zuckermeier, Hans-JosefAC Gunzenhausen Peugeot 205 1:10,91

8 981 0 Dommel, Thomas AC Gunzenhausen Opel Astra 1:11,56

9 233 0 Meyer, Fabian ASC-Sulzbach RosenbeVW Polo 1:11,66

10 201 14810 Söhnlein, Werner ASC-Sulzbach RosenbeBMW 318 1:11,79

11 239 14810 Söhnlein, Werner ASC-Sulzbach RosenbeBMW 318 1:12,12

12 111 16256 Brandl, Stefan MSF-Berg VW Polo 1:12,57

13 980 0 Dommel, Thomas AC Gunzenhausen Opel Astra 1:12,61

14 870 12593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault R19 1:12,68

15 302 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt VW Polo 1:13,37

16 593 16692 Grasenhiller, Peter RHT- Rohrenstadt VW Polo 1:13,95

17 979 0 Koop, Stephan AC Gunzenhausen Opel Corsa 1:14,28

18 978 15809 Koller, Eric AC Gunzenhausen Opel Corsa 1:14,60

19 634 0 Kölbl, Robert MSC Wallerberg Citroen AX 1:14,85

20 521 0 Meyer, Oliver RHT- Rohrenstadt Citroen AX 1:16,17

21 977 15809 Koller, Eric AC Gunzenhausen Opel Corsa 1:16,62

22 454 14296 Gall, Alf MSF-Berg Suzuki Swift 1:16,85

23 287 0 Maier, Andre ASC-Sulzbach RosenbeVW Eigenbau 1:16,93

24 444 14102 Hollweck, Christian MSC-Berg VW Golf 1:17,06

25 307 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt VW Golf 1:17,96

26 902 13818 Funk, Christian AC Gunzenhausen BMW E36 1:18,56

27 484 16218 Hritz, Harald MSC-Berg Suzuki Swift 1:19,09

28 296 0 Dotzler, Helmut ASC-Sulzbach RosenbeVW Eigenbau 1:19,90

29 1 0 Dobmeier, Wolfgang WDS-Racing-Team Opel Calibra 1:20,54

30 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:20,75

31 378 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf 1:21,63

32 493 0 Pöhmerer, Stefan MSC-Berg Suzuki Swift 1:24,60

33 399 0 Petschi, Natascha NMF Neumarkt Fiat Punto 1:25,49

34 323 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt Opel Kadett E 1:26,09

35 311 16239 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt VW Polo 1:26,30

36 901 16223 Funk, Jonas AC Gunzenhausen BMW E36 1:32,50

37 913 12339 Zuckermeier, Hans-JosefAC Gunzenhausen VW Polo 45:00,00

38 963 0 Zuckermeier, Walter AC Gunzenhausen VW Polo 45:00,00

39 544 13289 Kerschensteiner, StephanRHT- Rohrenstadt Peugeot 205 45:00,00



1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Nachwuchswertung 5 Teilnehmer

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ DAM-Pkt.

1 978 15809 Koller, Eric AC Gunzenhausen Opel Corsa 13,00

2 977 15809 Koller, Eric AC Gunzenhausen Opel Corsa 9,67

3 307 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt VW Golf 9,00

4 399 0 Petschi, Natascha NMF Neumarkt Fiat Punto 4,43

5 901 16223 Funk, Jonas AC Gunzenhausen BMW E36 3,00

5 323 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt Opel Kadett E 3,00



Damen 3 Teilnehmer 1. Cross - Kart - Slalom AC Gunzenhausen

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung Punkte Damen Punkte i Klasse Punkte n Klasse Gesamtpunktzahl Endstand

1 307 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt VW Golf 1:15,62 16,33 9,00 16,33 32,67 16,33

2 399 0 Petschi, Natascha NMF Neumarkt Fiat Punto 1:25,49 9,67 4,43 9,67 19,33 9,67

3 311 16239 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt VW Polo 1:26,30 3,00 3,00 3,00 6,00 3,00


